АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» марта 2019 г.                          № 8
с. Красное

Об утверждении графика включения и
отключения уличного освещения на
территории Краснянского сельского
поселения

[bookmark: _GoBack]       В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснянского сельского поселения, с Правилами благоустройства территории Краснянского сельского поселения, утвержденными Решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 09.11.2017 г. № 1, в целях обеспечения своевременного включения и отключения уличного освещения на территории Краснянского сельского поселения

1. Утвердить график включения и отключения уличного освещения на территории Краснянского сельского поселения. (Приложение)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Краснянского сельского поселения С.А. Тыняного.

Глава
Краснянского сельского поселения                                              С.А. Тыняный

Приложение
к распоряжению администрации
Краснянского сельского поселения
от «06» марта 2019г. № 8
График включения и отключения уличного освещения
на территории Краснянского сельского поселения
Январь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	16:31
	7:35

	6-10
	16:37
	7:33

	11-15
	16:44
	7:30

	16-20
	16:52
	7:25

	21-25
	17:01
	7:19

	26-31
	17:11
	7:12

	tобщ
	452

	tн
	186

Февраль
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	17:19
	7:04

	6-10
	17:29
	6:56

	11-15
	17:38
	6:46

	16-20
	17:47
	6:38

	21-25
	17:56
	6:27

	26-29
	18:01
	6:21

	tобщ
	366

	tн
	168

Март
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	18:11
	6:10

	6-10
	18:18
	5:59

	11-15
	18:27
	5:48

	16-20
	18:35
	5:36

	21-25
	18:44
	5:24

	26-31
	18:55
	5:09

	tобщ
	345

	tн
	175

Апрель
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	20:04
	6:00

	6-10
	20:13
	5:45

	11-15
	20:23
	5:33

	16-20
	20:30
	5:23

	21-25
	20:41
	5:11

	26-30
	20:49
	5:00

	tобщ
	271

	tн
	164

Май
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	20:59
	4:50

	6-10
	21:07
	4:39

	11-15
	21:16
	4:31

	16-20
	21:24
	4:22

	21-25
	21:32
	4:15

	26-31
	21:40
	4:08

	tобщ
	220

	tн
	138

Июнь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	21:46
	4:03

	6-10
	21:51
	4:00

	11-15
	21:56
	3:57

	16-20
	21:57
	3:57

	21-25
	21:57
	3:59

	26-30
	21:57
	4:02

	tобщ
	183

	tн
	121

Июль
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	21:54
	4:07

	6-10
	21:51
	4:11

	11-15
	21:47
	4:17

	16-20
	21:39
	4:25

	21-25
	21:33
	4:33

	26-31
	21:22
	4:43

	tобщ
	208

	tн
	136

Август
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	21:14
	4:52

	6-10
	21:04
	5:01

	11-15
	20:54
	5:10

	16-20
	20:43
	5:19

	21-25
	20:31
	5:27

	26-31
	20:17
	5:37

	tобщ
	263

	tн
	163

Сентябрь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	20:05
	5:57

	6-10
	19:53
	5:56

	11-15
	19:41
	6:05

	16-20
	19:29
	6:12

	21-25
	19:18
	6:20

	26-30
	19:06
	6:29

	tобщ
	316

	tн
	179

Октябрь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	17:55
	5:36

	6-10
	17:44
	5:45

	11-15
	17:33
	5:53

	16-20
	17:22
	6:02

	21-25
	17:11
	6:10

	26-31
	17:01
	6:21

	tобщ
	388

	tн
	182

Ноябрь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	16:52
	6:29

	6-10
	16:43
	6:39

	11-15
	16:36
	6:48

	16-20
	16:30
	6:57

	21-25
	16:23
	7:05

	26-30
	16:20
	7:13

	tобщ
	429

	tн
	180

Декабрь
	Числа месяца
	включение
	выключение

	 1-5
	16:18
	7:19

	6-10
	16:16
	7:24

	11-15
	16:16
	7:29

	16-20
	16:17
	7:32

	21-25
	16:19
	7:34

	26-31
	16:25
	7:36

	tобщ
	470

	tн
	186

Итого

	tобщ
	3911

	tн
	1978